39. 1395-1399. Omnibus hanc cartam visuris vel auditoris Willelmus de haya dominus de louchquorwart et de hoprew Salutem in domino sempiternam Nouerit vniuersitas vestra me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse dilecto consanguineo meo Johanni de geddesse pro humagio et seruicio suo Omnes terras meas videlicet decem bouatas terre una cum dimidia parte unius terre que vocatur cotlande et sexta parte molendini in villa et domineo de

thankertona Infra vicecomitatum de lanerk cum pertinenciis tenendas et habendas dictas decem bouatas cum dicta dimidia parte que vocatur cotlande et sexta parte molendini predicti cum pertinenciis predicto Johanni de geddesse et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreandis quibus deficientibus Andree de geddesse secundo filio fratris predicti Johannis et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreandis quibus forsitan deficientibus veris et legitimis heredibus prefati Johannis de me et heredibus meis dominis de hoprew in feodo et hereditate imperpetuum libere quiete plenarie integre et honorifice per omnes rectas metas et diuisas suas in boscis et planis pratis et pascuis moris marracijs aquis stangnis piscationibus et acupationibus viis et semitis fabriniis bracinis et eorum sequelis cum curiis curiarumque exitibus finibus et escatis mercetis et bludewytis cum multura ad sextam partem molendini predicti pertenenti Et cum omnibus redditibus quibuscumque michi infra dictam villam de thankertona seu domineum debitis annuatim ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus et asiamentis et Justis pertinentibus quibuscumque tam nominatis quam non nominatis tam sub terra quam supra terram in omnibus et per omnia ad dictas decem bouatas et dimidiam partem de cotlande et sextam partem molendini predicti infra dictam villam et domineum de thankertona spectantibus seu spectare valentibus quomodolibet in futurum adheo libere quiete plenarie integre et honorifice sicut ego dictus willelmus vel aliquis predecessorum meorum dictas terras et partem molendini cum pertinenciis de domino nostro rege liberius quietius plenius integrius et honorificentius tenui seu tenuit possedi vel possedit faciendo inde annuatim dictus Johannes geddesse et heredes sui predicti seruium domini nostri regis pro eisdem decem bouatas terre debitum et consuetum tantum pro aliis seruiis secularibus exactionibus questionibus seu demandis que per me uel heredes meos de dictis terris cum pertinenciis exigi poterunt uel requiri Et ego dictus willelmus et heredes mei domini de hoprew omnes terras predictas et partem molendini predicti cum pertinenciis dicto Johanni de geddesse et heredibus suis predictis Contra omnes homines et feminas varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus In Cuius Rei testimonium sigillum meum presenti Carte mee est appensum apud louchquorwart hiis testibus Reuerendos et nobilibus uiris Jacobo de borthwic archidiacono laudonie willelmo de borthwic domino de ligertwode milite Alano de lawedre Johanne de haya fratre meo Johanne de borthwic willelmo fleming Johanne fayrle et multis aliis. (*H. and N.*)